
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23 серпня 2013 року          № 801 

 
 
Про розгляд клопотання 
Бережанської районної ради 
 
 

Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
розглянувши подані документи та клопотання Бережанської районної ради від 
01.07.2013 року №237, на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради  
 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Надати дозвіл організаційному комітету Бережанської районної ради з 
підготовки та відзначення в районі 110-ї річниці створення філії Українського 
педагогічного товариства «Рідна школа» на Бережанщині, за наявності 
відповідного погодження від Державного історико-архітектурного заповідника у 
м. Бережани,  на встановлення меморіальної дошки на фасаді будинку, 
навчального корпусу Бережанської ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 , по вул. Шевченка,1  
м.Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської ради 
Гончару П.В. 

 

           Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА   
 

 

 


